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HALK BULUŞMALARI BAŞLADI:

 BAŞKAN ADIGÜZEL DAHA 
YAŞANABİLİR BİR ATAŞEHİR İÇİN 

VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ

Ataşehir Belediyesi, “Söz Sizde, Çözüm Bizde” sloganıyla düzenlediği ilk halk buluşma-
sını 10 Şubat Pazartesi günü İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi. Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Başkan Yardımcıları ve müdürlerle birlikte tam kad-
ro katıldığı etkinlikte, vatandaşlarla bir araya gelerek daha yaşanabilir bir Ataşehir için 
talepleri dinledi ve çözüm önerilerini masaya yatırdı.

Ataşehir’in daha güzel, daha yaşanabilir 
bir ilçeye dönüşebilmesi için vatandaşlar-
la ortak bir çalışma yürütebilmeyi amaç-
layan Ataşehir Belediyesi, “Söz Sizde, Çö-
züm Bizde” sloganıyla düzenlediği halk 
buluşmaları etkinliğini başlattı. 

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel ve belediye yönetiminin katılımıyla, 
gerçekleşen etkinliğin ilki 10 Şubat Pazar-
tesi günü İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’n-
de saat 07.00 itibariyle başladı.

İlçede daha iyi bir yaşam alanı oluşturmak 
için vatandaşlarla birebir görüşmelerin 
yapıldığı bu önemli platformda, Başkan 
Adıgüzel yaklaşık olarak 5 saat boyunca 
vatandaşlarla bire bir, yüz yüze görüşme-
ler gerçekleştirdi.

Taleplerini iletmek için İnal Aydınoğlu Kül-
tür Merkezi’ne gelen vatandaşlar, sıra 
numarası alarak, önce taleplerini Başkan 
Adıgüzel’e iletti. Ardından taleplerini ilgili 
müdürlüklere aktararak, çözümü için iş-
lem sürecini başlattılar.
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Ataşehir halkının beklenti ve ihtiyaçlarını 
daha yakından anlamak, çözüm yollarını 
birlikte tartışmak ve belediyenin hizmet-
leriyle ilgili daha güçlü bir diyalog kurma 
amacıyla gerçekleştirilen buluşmalar, va-
tandaşların beğenisini topladı.

Buluşmada, vatandaşların taleplerine 
hızlı ve etkili çözümler sunulabilmesi için 
11 farklı masa kuruldu. Her bir masada il-
gili birim müdürleriyle vatandaşlar, çeşitli 
konularda fikir alışverişinde bulundu. Yapı 
Kontrol, İmar ve Denetim, Temizlik İşleri, 
Fen İşleri, Veteriner İşleri, Park ve Bahçe-
ler, Zabıta, Kentsel Dönüşüm, Afet İşleri, 
Sosyal İşler ve Destek Masaları, ilçe halkı-
nın sorunlarına dair çözüm önerileri sundu 
ve projeler hakkında geri bildirimler aldı.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/halk-bulusmalari-basladi-baskan-adiguzel-daha-yasanabilir-bir-atasehir-icin-vatandaslarla-bir-araya-

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, halk buluşmalarına devam edecek-
lerini belirterek, şu açıklamalarda bulundu: “Ataşehir’i daha yaşanabilir bir yer 
haline getirebilmek için vatandaşlarımızla sürekli iletişim içinde olmamız gerek-
tiğini düşünüyoruz. Bu buluşmalar, şehrimize dair önerileri ve talepleri dinleye-
rek geleceğe daha sağlam adımlarla yürümemizi sağlayacak. Bugün burada, el 
birliğiyle Ataşehir’in daha iyi bir yer olması için fikirlerinizi dinlemek ve hep birlik-
te çözümler üretmek için toplandık. Hepimizin katkısıyla daha güzel bir Ataşehir 
inşa edeceğiz”

Bu buluşmalar sayesinde, Ataşehir halkı taleplerini doğrudan yetkililere iletme 
fırsatı buldu. Ataşehir Belediyesi, bu tür halk buluşmalarını sürdürerek, katılımcı 
belediyeciliği güçlendirecek adımları atmaya devam edecek.
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ATAŞEHİR’İN İLK SOSYAL TESİS 
RESTORANININ ADI BELLİ OLDU:

“ATA TERAS”
Sosyal belediyecilik anlayışıyla projelerini sürdüren Ataşehir Belediyesi, ilçedeki ilk sos-
yal tesis restoranının açılışına hazırlanıyor. Uygun bütçeli, kaliteli hizmet anlayışıyla va-
tandaşlara kapılarını açmaya hazırlanan sosyal tesisin ismi halkın katılımıyla belirlendi. 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in çağrısıyla gerçekleştirilen anket sonu-
cunda restoranın adı “ATA TERAS” oldu.

Ataşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik vizyonu doğrultusunda ilçedeki ilk sosyal tesis 
restoranının açılışı için gün sayıyor. 

Halkın bütçesine uygun, kaliteli hizmet sunmayı amaçlayan bu yeni tesisin adı, va-
tandaşların katılımıyla yapılan anket sonucunda belirlendi. Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel’in çağrısıyla gerçekleştirilen oylama neticesinde, sosyal tesis restora-
nı “Ata Teras” ismini aldı. İlçe sakinlerine keyifli bir sosyal alan sunacak olan Ata Teras, 
kısa süre içinde kapılarını açarak hizmet vermeye başlayacak.
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ATA TERAS:

Kaliteli, Uygun Bütçeli ve Keyifli Bir 
Sosyal Mekân Olarak Hizmet Verecek

Ataşehir Bulvarı üzerinde konumlanan 
Ata Teras, lezzetli ve ekonomik menüsüy-
le ilçe sakinlerinin yeni buluşma noktası 
olacak. Ata Kafeler ile ilçede 400 binden 
fazla kişiye hizmet veren Ataşehir Beledi-
yesi, bu yeni sosyal tesisle daha geniş bir 
kitleye ulaşmayı hedefliyor. Vatandaşların 
bütçesine dost fiyatlarla kaliteli hizmet 
sunacak olan Ata Teras, sıcak ve samimi 
atmosferiyle Ataşehirlilerin vazgeçilmez 
mekânlarından biri olacak.

Yüzde 31,8 Oy Oranıyla
“Ata Teras”  Seçildi

Restoranın ismini belirlemek için gerçek-
leştirilen ankette “Ata Teras”, %31,8 oy 
oranıyla en çok tercih edilen isim oldu. 
Diğer isim önerileri arasında “ATA Resto-
ran” (%28,2), “ATA Gusto” (%19,1), “ATA 
Şef” (%12,6) ve “Şehir Restoran” (%8,3) 
yer aldı. Katılımcı belediyecilik anlayışıyla 
vatandaşların karar sürecine dahil edildiği 
anket, büyük ilgi gördü.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-in-ilk-sosyal-tesis-restoraninin-adi-belli-oldu-ata-teras
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MUSTAFA KEMAL VE AŞIK VEYSEL 
MAHALLELERİNİN

İMAR SÜRECİ
ÇÖZÜME KAVUŞTU

Ataşehir Belediyesi kentsel dönüşüm çalışmalarının hızlandırılması ve daha sağlam ve 
sağlıklı konutların inşası için, ilçe genelindeki imar sorununu çözüme kavuşturmaya yö-
nelik var gücüyle çalışıyor. Bu kapsamda iki mahalle için daha beklenen güzel haber gel-
di. Mustafa Kemal ve Aşık Veysel mahallelerinin plan sorunu İBB İmar Komisyonu’nda 
alınan son kararlarla birlikte çözüme kavuşturulmuş oldu.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Ataşehir 
Belediyesi’nin ilçedeki imar sorunun çözü-
müne yönelik ortaklaşa yürüttüğü çalış-
malar karşılığını veriyor. Bu kapsamda iki 
mahalle için daha beklenen güzel haber 
geldi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar Ko-
misyonu tarafından 13 Şubat 2025 tari-
hinde düzenlenen toplantıda, Mustafa 
Kemal ve Aşık Veysel mahallelerinde uzun 
süredir devam eden imar sorunlarının çö-
zümüne yönelik kararlar alındı.
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İki Mahallenin Plan Sorunu Çözüme Kavuştu

Aşık Veysel ve Mustafa Kemal mahalleleri için 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 21 Şubat 
2024 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından onaylanmış ve 16 Mayıs 
2024 ile 16 Haziran 2024 tarihleri arasında askıya çıkarılmıştı. Askı süresinde yapılan 
itirazlar, İBB tarafından incelenmiş ve İBB İmar Komisyonu’nun kararıyla ocak ayında 
sonuçlandırılmıştı. Bu gelişmenin ardından iki mahalle için bir güzel gelişme daha ya-
şandı. 13 Şubat 2025 tarihinde yapılan toplantı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
için de beklenen kararlar alındı. Söz konusu kararlarla birlikte, Mustafa Kemal ve Aşık 
Veysel mahallelerindeki plan sorunları çözüme kavuşturulmuş oldu.

Yeni onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile bölgedeki yapılaşma düzeni mo-
dernize edilecek. Plan, özellikle depreme dayanıklı ve sağlıklı yaşam alanları yaratmayı 
amaçlarken, ada bazlı dönüşüm modeline de olanak sağlayacak. Bunun yanı sıra, ma-
hallelerdeki donatı alanlarının kamuya kazandırılması ve bölgenin daha yaşanabilir bir 
hale getirilmesi hedefleniyor.

‘İBB İle El Birliğiyle 
Çalışmalarımıza Devam 
Edeceğiz’

Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, alınan kararları 
memnuniyetle karşıladıkları-
nı belirterek, “İki mahallemizde 
de uzun yıllardır süregelen imar 
sorununun çözümüne bir adım 
daha yaklaşıldı. Diğer mahallele-
rimizdeki imar sorunların da bi-
ran önce çözüme kavuşturulma-
sı için Ataşehir Belediyesi olarak 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
ile el birliğiyle çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Vatandaşla-
rımızın daha sağlam ve sağlıklı 
konutlarda yaşamalarını sağla-
yacak düzenlemelerin ilçemize 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/mustafa-kemal-ve-asik-veysel-mahallelerinin-imar-sureci-cozume-kavustu
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MUSTAFA SAFFET
KÜLTÜR MERKEZİ’NDEKİ

BÜYÜK DÖNÜŞÜMDE SONA YAKLAŞILIYOR

Ataşehir Belediyesi, Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde önemli bir dönüşüm gerçekleş-
tiriyor. Hem kültürel hem de sosyal hizmetleri güçlendirmek amacıyla merkezi moderni-
ze eden Ataşehir Belediyesi, ilçe sakinlerine daha kaliteli hizmet sunabilmek amacıyla, 
merkezdeki kütüphaneyi yeniliyor ve yeni bir ATA Kafe’yi de merkez içerisinde inşa edi-
yor. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, merkezde yapımına devam edilen ATA 
Kafe ile birlikte kütüphanenin yenileme çalışmalarını da yerinde inceledi.

Ataşehir Belediyesi tarafından, Musta-
fa Saffet Kültür Merkezi’nde yürütülen 
önemli çalışmalar devam ediyor. Bu kap-
samda, merkezdeki ATA Kafe’nin yapımı-
na devam edilirken, kütüphanenin de ye-
nileme çalışmalarında sona yaklaşıldı. 

Başkan Adıgüzel, söz konusu projelerin 
Ataşehir’e değer katacağını ve bu tür yatı-
rımların halkla daha güçlü bir bağ kurma-
ya olanak tanıyacağını belirterek, “Musta-
fa Saffet Kültür Merkezi’mizde yapımına 
devam ettiğimiz ATA Kafe ve yenileme 

çalışmalarına başladığımız kütüphanemi-
zi inceledim. Tamamlandığında komşula-
rımıza kültür ve sanat etkinliklerinin yanı 
sıra, keyifle vakit geçirecekleri bir alan 
daha kazandırmış olacağız” dedi. 

ATA Kafe, modern tasarımı ve rahat at-
mosferiyle vatandaşlara hoş bir sosyal 
alan yaratmayı amaçlarken, kütüphane 
yenileme çalışmalarıyla da eğitim ve kül-
tür alanındaki hizmetlere katkı sağlamayı 
hedefliyor. 

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/mustafa-saffet-kultur-merkezindeki-buyuk-donusumde-sona-yaklasiliyor
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ATAŞEHİLİLERE MÜZİK DOLU BİR
HAFTA SONU SUNUYOR

Ataşehir Belediyesi, Festival Park’ta 14 Şubat Sevgililer Günü’ne özel renkli etkinlikler 
düzenledi. “Kalpten Kalbe Fest” adıyla gerçekleşen müzik dolu etkinlikte, birbirinden 
değerli sanatçılar ve gruplar sahne alarak katılımcılara unutulmaz bir akşam yaşattı.

14 Şubat   Sevgililer Günü’ne özel olarak 
düzenlenen “Kalpten Kalbe Fest” etkin-
likleri Ataşehir Festival Park’ta Ataşehir-
lilerin katılımıyla başladı. 8 Şubat’ta baş-
layan ve 16 Şubat’a kadar devam edecek 
olan festivalde; 8 Şubat Cumartesi günü 
Burcu Bergiten ve Orkestrası sahne alır-
ken, 9 Şubat Pazar günü Buse Akyıldız 
müzikseverlerle buluştu. 12 Şubat Çar-

şamba günü S.E.S Trio (Serkan Çevik, Eda 
Bingöl, Simge Alıu) performans sergiledi. 
Etkinliklerin devamında, 15 Şubat Cumar-
tesi günü Oğuzcan Oymak ve Orkestrası, 
16 Şubat Pazar günü ise Ümit Aydınlık & 
FunKeys sahneye çıkacak. Festival Park’ta 
gerçekleşen bu etkinlikler, Sevgililer Gü-
nü’nün atmosferini müzikle birleştirerek 
hem romantik hem de eğlenceli anlar ya-
şatmaya devam edecek. 

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/kalpten-kalbe-fest-atasehililere-muzik-dolu-bir-hafta-sonu-sunuyor
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GENÇLİK SENFONİ ORKESTRASI’NDAN 

SEVGİLİLER GÜNÜ’NE
ÖZEL KONSER

Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası, Sevgililer Günü’ne özel 
unutulmaz bir konserle müzikseverlerle buluşuyor. Sevginin ve müziğin 
büyüleyici uyumunu hissetmek isteyen herkes, bu özel gecede davetli.

Genç yeteneklerden oluşan Gençlik Senfoni 
Orkestrası, romantizmin ve klasik müziğin en 
güzel eserlerini Sevgililer Günü’ne özel bir re-
pertuvar ile sahneye taşıyacak. Müziğin büyü-
süyle unutulmaz bir akşam yaşamak isteyen 
herkes konsere katılım sağlayabilir.

Tarih: 15 Şubat 2025

Saat: 20:00

Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi

Katılım ücretsizdir.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/genclik-senfoni-orkestrasi-ndan-sevgililer-gunu-ne-ozel-konser
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ

YETİŞKİN TENİS DERS 
KAYITLARI BAŞLADI

Ataşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Yetişkin Tenis Dersleri için kayıtlar başladı. 
Küçükbakkalköy Taçspor Tesisleri’nde gerçekleşecek derslere 16 yaş ve üzeri herkes ka-
tılım sağlayabilecek.

Tenise ilgi duyan ve kendini geliştirmek isteyen yetişkinler için harika bir fırsat sunan bu 
program, uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleşecek. Katılım kontenjanla sınırlı olup, 
başvurular online kayıt formu üzerinden alınacak.

Ders Saatleri:

Pazartesi – Perşembe / 09:00 – 12:00

Çarşamba – Cuma / 09:00 – 12:00

Başvuru Şartları:

Online başvuruya web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Kontenjan sınırlıdır.

16 yaş ve üzeri herkes katılabilir.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/duyuru/atasehir-belediyesi-yetiskin-tenis-ders-kayitlari-basladi
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HAREKETLERİMİZLE BEDEN 
SAĞLIĞIMIZI KORUYALIM

Ataşehir Belediyesi, sağlıklı bir yaşam için doğru hareketler ve bilinçli davranışların 
önemine dikkat çekmek amacıyla interaktif bir seminer düzenliyor. Beden sağlığını ko-
rumak ve günlük yaşamda karşılaşılabilecek risklerden nasıl korunulacağı hakkında de-
ğerli bilgiler edineceğiniz bu seminere davetlisiniz.

Seminerin Konuları:

• Omurgamızın boyun, sırt ve bel bölge-
lerindeki ağrılar nasıl oluşur?

• Günlük hareketlerimizi nasıl uyarlaya-
rak bu ağrılardan korunabiliriz?

• Evde hijyen ve iş güvenliği önlemleri 
nelerdir?

• Evde başımıza gelebilecek hayati risk-
ler ve bu risklere karşı alacağımız ön-
lemler.

Seminer Detayları:
Eğitmen: Dr. Buket Özüzüm,
İş Yeri Hekimi, Eğitimci
Tarih: 21 Şubat Cuma
Saat: 13.00
Yer: Ferhatpaşa Ataevi Sosyal Hizmet 
Merkezi (Eski adıyla Ferhatpaşa Bilim 
Sanat Merkezi)
 
Katılım ücretsizdir. Kontenjan sınırlıdır

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/duyuru/hareketlerimizle-beden-sagligimizi-koruyalim-semineri
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ALİ RIZA BİLAL’DEN

İLHAM VEREN BİR YOLCULUK 
HİKAYESİ

Dünyanın en zorlu coğrafyalarından biri olan Antarktika’dan dönen Ali Rıza Bilal, unu-
tulmaz keşif yolculuğunu paylaşmak üzere Ataşehir’de düzenlenecek özel bir etkinlikte 
macerasını anlatacak.

Tek başına çıktığı 1000 kilometrelik yolculuk boyunca 
zorlu doğa koşullarına meydan okuyarak Türk bayrağı-
nı Güney Kutbu’nda dalgalandıran ilk Türk olan  Ali Rıza 
Bilal, Antarktika’da geçirdiği günleri, karşılaştığı zor-
lukları ve bu eşsiz keşfin ona kattıklarını katılımcılarla 
paylaşacak.

Bu ilham verici etkinlik, 15 Şubat 2025 tarihinde Ata-
şehir İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek. 
Saat 14.00-16.00 arasında düzenlenecek buluşmada, 
sınırları zorlamanın ve insanın kendi potansiyelini keş-
fetmesinin ne anlama geldiğini Ali Rıza Bilal katılımcı-
larla paylaşacak.

Tarih: 15 Şubat 2025

Yer: İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi

Saat: 14.00 - 16.00

Katılım ücretsizdir.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/duyuru/ali-riza-bilal-den-ilham-veren-bir-yolculuk-hikayesi

Bu eşsiz keşif hikayesine tanıklık et-
mek ve ilham dolu bir yolculuğa çık-
mak isteyen herkes etkinliğe katılım 
sağlayabilir.
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“ENKAZDAN UMUDA
ÇOCUK DOSTU KÖY SERGİSİ”

İNAL AYDINOĞLU KÜLTÜR MERKEZİ’NDE 
ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

6 Şubat 2023 depremlerinde yakınlarını kaybeden ve evleri yıkılan çocukların yaptığı re-
simler, Ataşehir Belediyesi ve Çocuk Dostu Köy Derneği iş birliğiyle düzenlenen “Enkaz-
dan Umuda Çocuk Dostu Köy Sergisi” kapsamında sanatseverlerle buluşmaya devam 
ediyor.

Depremin izlerini sanata dönüştüren çocukla-
rın umutlarını ve duygularını yansıttığı eserler, 
ilk olarak 6 Şubat’ta Ataşehir Belediye Başkan-
lığı’nda sergilenmeye başlanmıştı. Büyük ilgi 
gören sergi, 15-28 Şubat tarihleri arasında İnal 
Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde sanatseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

Ataşehir Belediyesi herkesi bu 
anlamlı sergiye davet ediyor.

Tarih: 15-28 Şubat 2024

Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
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Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi Ataşehirli vatandaşlarımıza kitap okuma alış-
kanlığını kazandırmak amacıyla faaliyetini sürdürüyor.

Kütüphanede, Türk ve dünya edebiyatının 
önemli eserlerinin yanı sıra, klasik, çağdaş 
ve güncel edebiyat alanlarından orijinal 
dilinde pek çok eser de bulunuyor.

Kütüphanedeki kitaplar, vatandaşlarımı-
za üye olmaları koşuluyla ödünç de verili-
yor. Ayrıca herhangi bir üyelik yapmadan, 
dilediğiniz gibi ders çalışabilme imkanı da 
sunuyor. 

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi’n-
de roman, kişisel gelişim, sağlık, tarih, bi-
lim, felsefe, hobi gibi türlerde 13 bin kitap 
kitapseverlerle buluşuyor. 

Adres: İçerenköy Mahallesi, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesi, No: 108-110

Telefon: 0 (216) 570 50 00 Dâhili: 1944

AHMET TELLİ

ÇOCUK ve HALK 
KÜTÜPHANESİ

Ayrıca, çocukların ödevlerini yapabilmesi 
ve yetişkinlerin araştırmalarını gerçekleş-
tirebilmesi için bilgisayarlar da yer alıyor. 

Çocuklara yönelik kitaplar, hem okumayı 
hem de sessiz bir ortamda ders yapabil-
me imkanı da sağlıyor.

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi 
kitaplarla buluşmak isteyen herkesi bek-
liyor!
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15 Şubat

Çorap Kukla Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
Saat:      
1. seans: (4-7 yaş) 13.00
2. seans: (8-11 yaş) 14.30

Dilşad Çelebi ile Çocuklar için Yaratıcı 
Yazarlık ve Drama Atölyesi
Yer: Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi
Saat: (8-12 yaş) 14.00

16 Şubat

TATLI RÜYALAR
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
 Saat: 12.00         

ALİ BABA VE KIRK HARAMİLER 
YUMURTALAR KAYBOLDU
Yer: Mustafa Saffet Kültür Merkezi 
Saat:  12.00  

Heykel Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
Saat: 
1. seans: (7-8 yaş) 13.00
2. seans: (9-11 yaş) 14.00

Yazar / Eğitim Danışmanı Zeynep Birsin
Yer: Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi
Saat: (5-8 yaş) 14.00

ETKİNLİK TAKVİMİ






